
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

22.03.2024                                                                                                                            № 42 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса педагогического мастерства  

«Цифровые технологии в реализации программы дошкольных образовательных 

организаций» 

 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 22.01.2024 № 9 «О проведении муниципального конкурса 

педагогического мастерства «Цифровые технологии в реализации программы дошкольных 

образовательных организаций», в целях стимулирования инновационной деятельности 

педагогов, ориентированной на личностную и творческую самореализацию, создание 

новых образовательных продуктов, в период с 12.02.2024 по 20.03.2024 проходил 

вышеназванный конкурс. 

На основании материалов, предоставленных руководителем городского 

методического объединения «ИКТ мастер», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального 

конкурса педагогического мастерства «Цифровые технологии в реализации программы 

дошкольных образовательных организаций» (далее – Конкурс). 

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

3. Приказ МУ «ИМЦ» от 22.01.2024 № 9 «О проведении муниципального конкурса 

педагогического мастерства «Цифровые технологии в реализации программы дошкольных 

образовательных организаций» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ «ИМЦ» 

Столярову Л.Н. 

 

 

Директор                                                                                                               О.А. Соболева                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: дело,7, шк.4,7,13,21,22,Бакланова О.А. 



Приложение  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 22.03.2024. № 42 

 

Список победителей и призеров  

муниципального конкурса педагогического мастерства «Цифровые технологии в 

реализации программы дошкольных образовательных организаций» 

 

1 место – конкурсная работа «Интерактивная игра «Твои права и страна сказок». 

- Нелаева Ольга Федоровна, воспитатель Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения № 14; 

- Исупова Инна Владимировна,  воспитатель Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения № 14. 

 

2 место – конкурсная работа «Интерактивная игра «Моя семья». 

- Перевалова Наталья Евгеньевна, учитель - дефектолог, тифлопедагог 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 6. 

 

2 место – конкурсная работа «Квест-игра по сказке «Гуси-лебеди». 

- Морская Ирина Александровна, воспитатель Муниципального автономного  

дошкольного образовательного учреждения № 9. 

 

3 место – конкурсная работа «Интерактивная викторина «Мой любимый город 

Оленегорск». 

Дрожжина Елена Юрьевна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения № 6. 

_____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


